重庆市铜梁区水口镇工会联合会
关于社会化工会工作者拟聘人员情况的公示
     按照《重庆市铜梁区水口镇工会联合会关于招聘社会化工会工作者的公告》，经资格审查、笔试、面试、体检和考察合格后，现将拟聘用人员情况予以公示。
	序号
	姓名
	性别
	政治
面貌
	民族
	出生
年月
	毕业院校
	学历
	专业

	1
	黄娟
	女
	党员
	汉族
	1991.12
	重庆工商大学
	本科
	商务策划管理

一、公示期
2025年1月20日——2025年1月24日( 5个工作日)
二、受理地点及电话
受理地点：重庆市铜梁区水口镇工会联合会（水口镇汇龙街2号）
监督电话：023-45433561
三、公示要求
1.如对公示内容有异议，请以书面、署名形式反映。
2.反映人必须用真实姓名，反映情况应实事求是，真实、具体。严禁捏造事实，泄愤报复或有意诬陷。
3.受理机构将对反映人员和反映情况严格保密。

[bookmark: _GoBack]重庆市铜梁区水口镇工会联合会
2025年1月20日